Internordic AB
Postadress: Box 105, 571 22 Nässjö
Besöksadress: Lerbacksgatan 3, Bråna Industriområde, 571 38 Nässjö
075-24 24 940 | info@internordic.com | www.internordic.com
STANDARD KULBUSSNING JIS BB
BB6UU
JIS standard kulbussning
Cylindrisk bussning

- 0,12
-- - - -
BB4 BB4A BBS4 BBS4A 4 8 12
BB5 BB5A BBS5 BBS5A 5 10 15 10,2 0
-0,2
1,1 9,6
BB6 BB6A BBS6 BBS6A 6 0
-0,009
12     0
-0,011
19 0
-0,2
13,5 11,5
BB8S BB8sA BBS8s BBS8sA 8 15 17 11,5 14,3
BB8 BB8A BBS8 BBS8A 8 15 24 17,5
BB10 BB10A BBS10 BBS10A 10 19     0
-0,013
29 22 1,3 18
BB12 BB12A BBS12 BBS12A 12 21 30 23 20
BB13 BB13A BBS13 BBS13A 13 23 32 23 22
BB16 BB16A BBS16 BBS16A 16 28 37 26,5 1,6 27
BB20 BB20A BBS20 BBS20A 20 0
-0,010
32     0
-0,016
42 30,5 30,5
BB25 BB25A BBS25 BBS25A 25 40 59 0
-0,3
41 0
-0,3
1,85 38
BB30 BB30A BBS30 BBS30A 30 45 64 44,5 43
BB35 BB35A BBS35 BBS35A 35 0
-0,012
52     0
-0,019
70 49,5 2,1 49
BB40 BB40A BBS40 BBS40A 40 60 80 60,5 57
BB50 BB50A BBS50 BBS50A 50 80 100 74 2,65 76,5
BB60 BB60A BBS60 BBS60A 60 0
 -0,015
90 0
 -0,022
110 85 3,15 86,5
BB80 BB80A BBS80 BBS80A 80 120 140 0
-0,4
105,5 0
-0,4
4,15 116